
CLM de BEZIERS

15 septembre 2024

Contre la montre individuel CLM de Beziers (27 km)
Contre la montre Individuel Classement sur le meilleur tour

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 15/09/2024 10:34

Pos. N° Nom Prénom Club Fédération Cat. Temps total Ecart avec 1er

1 126 RICHARD GUILLAUME Soreze Vélo-Club FSGT Vétérans 00:37:03.324 -
2 85 RUIZ Stéphane VELO CLUB SAI… Seniors 00:37:38.247 34.923
3 108 BLEINC Francois Team Bike Preni… FSGT Seniors 00:37:44.055 40.731
4 81 BAUDOIN Lionel BMC FSGT Seniors 00:37:46.643 43.319
5 89 BUSSY XAVIER Soreze Vélo-Club FSGT Vétérans 00:38:10.970 1:07.646
6 83 DERIU Stefano Soreze Vélo-Club FSGT Seniors 00:38:15.511 1:12.187
7 86 LIEUTER Emmanuel C C Le Boulou FSGT Super-Vét… 00:38:22.669 1:19.345
8 91 LEFEBVRE Richard TEYRAN BIKE FSGT Vétérans 00:38:50.776 1:47.452
9 84 FALAIS Alexandre TBC34 Seniors 00:38:58.415 1:55.091
10 88 BLANCHARD Eric TBC34 FSGT Vétérans 00:39:11.491 2:08.167
11 82 DAGORNE Florian Teyran Bike FSGT Seniors 00:39:15.948 2:12.624
12 111 CANDELON Olivier G3SA UFOLEP Super-Vét… 00:40:02.800 2:59.476
13 114 PUEL David ASPH FSGT Super-Vét… 00:40:17.239 3:13.915
14 113 GILLET ROMUALD Team ATC 26 Do… FSGT Super-Vét… 00:40:43.254 3:39.930
15 96 STADLER Eric Team montagnac FSGT Anciens 00:41:08.539 4:05.215
16 73 DERUSHI Frédéric Teyran Bike FSGT Anciens 00:41:31.719 4:28.395
17 77 DANOY Baptiste VCCBeziers FSGT Cadets 00:41:55.942 4:52.618
18 107 BARBERO Thomas VCCBeziers FSGT Seniors 00:42:16.465 5:13.141
19 92 MATEO Jerome BMC FSGT Vétérans 00:42:20.107 5:16.783
20 74 RUIZ Francois-xavier BMC FSGT Anciens 00:42:30.011 5:26.687
21 97 VIALA Marc Lavaur vélo club FSGT Anciens 00:43:00.099 5:56.775
22 115 MONNERON Charles Vélo Club Agathois FFVelo Vétérans 00:43:34.626 6:31.302
23 87 STOECKEL Patrick VCA argeles FSGT Super-Vét… 00:43:39.445 6:36.121
24 75 DONIER Philippe VCCBeziers FSGT Anciens + 00:44:00.927 6:57.603
25 72 CALMETTE Jean-marie VCCBeziers FSGT Anciens 00:44:10.919 7:07.595
26 109 REDING Florian Triathlete club N… Seniors 00:44:19.822 7:16.498
27 76 DUPOND Leopold BMC FSGT Anciens + 00:44:19.892 7:16.568
28 100 CONCHON SARTOUT Mathis Mousquetaires c… FSGT Cadets 00:44:43.529 7:40.205
29 93 SEGUIN Jean-philippe teyran bike FSGT Vétérans 00:44:49.005 7:45.681
30 101 RIERA PAOLO TEYRAN BIKE FSGT Espoirs 00:45:05.690 8:02.366
31 80 CARRE Logan VCCBeziers FSGT Juniors 00:45:26.426 8:23.102
32 90 FANTINO Stephane VCCBeziers FSGT Vétérans 00:45:37.237 8:33.913
33 71 ALLIER Jean-luc Teyran Bike FSGT Anciens 00:45:45.469 8:42.145
34 95 MICHAUX Alain VCCBeziers FSGT Anciens 00:46:20.409 9:17.085
35 137 TAYAC Vincent Vétérans 00:47:09.503 10:06.179
36 78 PALAZY Milo VCCBeziers FSGT Cadets 00:48:19.545 11:16.221
37 102 CHACON Anabel Teyran Bike FSGT Feminines … 00:49:16.594 12:13.270
38 103 OMANT Alexandra BMC FSGT Feminines … 00:49:45.825 12:42.501
39 79 CARRE Chloe VCCBeziers FSGT Cadette 00:51:48.292 14:44.968
40 110 VIAL Andre Guidon sportif se… FSGT Seniors 00:52:28.376 15:25.052
41 104 PORRAS Jeanny-paola Feminines … 00:53:33.997 16:30.673
42 99 PESCE Serge VCCBeziers FSGT Anciens + 00:59:13.538 22:10.214
43 98 COOL Didier Anciens + 01:00:13.953 23:10.629

Non Partant
44 94 LAFARE Laurent Cc corneilhan FSGT Anciens - -
45 112 DA SILVA Alain VCCBeziers FSGT Super-Vét… - -

Meilleur tour : 37:03.324 (43.7 km/h), (No.126) RICHARD GUILLAUME
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Pos. N° Nom Prénom Club Fédération Cat. Temps total Ecart avec 1er

Cat. : Anciens
1 96 STADLER Eric Team montagnac FSGT Anciens 00:41:08.539 -
2 73 DERUSHI Frédéric Teyran Bike FSGT Anciens 00:41:31.719 23.180
3 74 RUIZ Francois-xavier BMC FSGT Anciens 00:42:30.011 1:21.472
4 97 VIALA Marc Lavaur vélo club FSGT Anciens 00:43:00.099 1:51.560
5 72 CALMETTE Jean-marie VCCBeziers FSGT Anciens 00:44:10.919 3:02.380
6 71 ALLIER Jean-luc Teyran Bike FSGT Anciens 00:45:45.469 4:36.930
7 95 MICHAUX Alain VCCBeziers FSGT Anciens 00:46:20.409 5:11.870

Non Partant
8 94 LAFARE Laurent Cc corneilhan FSGT Anciens - -

Cat. : Anciens +
1 75 DONIER Philippe VCCBeziers FSGT Anciens + 00:44:00.927 -
2 76 DUPOND Leopold BMC FSGT Anciens + 00:44:19.892 18.965
3 99 PESCE Serge VCCBeziers FSGT Anciens + 00:59:13.538 15:12.611
4 98 COOL Didier Anciens + 01:00:13.953 16:13.026

Cat. : Cadets
1 77 DANOY Baptiste VCCBeziers FSGT Cadets 00:41:55.942 -
2 100 CONCHON SARTOUT Mathis Mousquetaires c… FSGT Cadets 00:44:43.529 2:47.587
3 78 PALAZY Milo VCCBeziers FSGT Cadets 00:48:19.545 6:23.603

Cat. : Cadette
1 79 CARRE Chloe VCCBeziers FSGT Cadette 00:51:48.292 -

Cat. : Espoirs
1 101 RIERA PAOLO TEYRAN BIKE FSGT Espoirs 00:45:05.690 -

Cat. : Feminines +40
1 102 CHACON Anabel Teyran Bike FSGT Feminines … 00:49:16.594 -
2 103 OMANT Alexandra BMC FSGT Feminines … 00:49:45.825 29.231

Cat. : Feminines -40
1 104 PORRAS Jeanny-paola Feminines … 00:53:33.997 -

Cat. : Juniors
1 80 CARRE Logan VCCBeziers FSGT Juniors 00:45:26.426 -

Cat. : Seniors
1 85 RUIZ Stéphane VELO CLUB SAI… Seniors 00:37:38.247 -
2 108 BLEINC Francois Team Bike Preni… FSGT Seniors 00:37:44.055 5.808
3 81 BAUDOIN Lionel BMC FSGT Seniors 00:37:46.643 8.396
4 83 DERIU Stefano Soreze Vélo-Club FSGT Seniors 00:38:15.511 37.264
5 84 FALAIS Alexandre TBC34 Seniors 00:38:58.415 1:20.168
6 82 DAGORNE Florian Teyran Bike FSGT Seniors 00:39:15.948 1:37.701
7 107 BARBERO Thomas VCCBeziers FSGT Seniors 00:42:16.465 4:38.218
8 109 REDING Florian Triathlete club N… Seniors 00:44:19.822 6:41.575
9 110 VIAL Andre Guidon sportif se… FSGT Seniors 00:52:28.376 14:50.129

Cat. : Super-Vétérans
1 86 LIEUTER Emmanuel C C Le Boulou FSGT Super-Vét… 00:38:22.669 -
2 111 CANDELON Olivier G3SA UFOLEP Super-Vét… 00:40:02.800 1:40.131
3 114 PUEL David ASPH FSGT Super-Vét… 00:40:17.239 1:54.570
4 113 GILLET ROMUALD Team ATC 26 Do… FSGT Super-Vét… 00:40:43.254 2:20.585
5 87 STOECKEL Patrick VCA argeles FSGT Super-Vét… 00:43:39.445 5:16.776

Non Partant
6 112 DA SILVA Alain VCCBeziers FSGT Super-Vét… - -

Cat. : Vétérans
1 126 RICHARD GUILLAUME Soreze Vélo-Club FSGT Vétérans 00:37:03.324 -
2 89 BUSSY XAVIER Soreze Vélo-Club FSGT Vétérans 00:38:10.970 1:07.646
3 91 LEFEBVRE Richard TEYRAN BIKE FSGT Vétérans 00:38:50.776 1:47.452
4 88 BLANCHARD Eric TBC34 FSGT Vétérans 00:39:11.491 2:08.167
5 92 MATEO Jerome BMC FSGT Vétérans 00:42:20.107 5:16.783
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Pos. N° Nom Prénom Club Fédération Cat. Temps total Ecart avec 1er

Cat. : Vétérans (Suite)
6 115 MONNERON Charles Vélo Club Agathois FFVelo Vétérans 00:43:34.626 6:31.302
7 93 SEGUIN Jean-philippe teyran bike FSGT Vétérans 00:44:49.005 7:45.681
8 90 FANTINO Stephane VCCBeziers FSGT Vétérans 00:45:37.237 8:33.913
9 137 TAYAC Vincent Vétérans 00:47:09.503 10:06.179

Meilleur tour : 37:03.324 (43.7 km/h), (No.126) RICHARD GUILLAUME
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CLM de BEZIERS

15 septembre 2024

CLM DUO

Course  DUO Classement sur le meilleur tour

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com
Tempus Timing: www.tempustiming.fr - 0761437994 Imprimé : 15/09/2024 11:30

Pos. N° Coureur 1 Coureur 2 Club Cat. Temps total Ecart avec 1er

Cat. : 111 ans et +
1 121-122 GARZON Philippe BIENVENUE Benoit 111 ans et + 00:41:48.929 -
2 74-76 RUIZ Francois-xavier DUPONT Leopold 111 ans et + 00:42:09.723 20.794
3 75-127 LEBRUN Alain DONIER Philippe VCCB 111 ans et + 00:42:55.531 1:06.602
4 71-73 DERUSCHI Frédéric ALLIER Jean-luc 111 ans et + 00:44:58.038 3:09.109

Cat. : -36 ans
1 80-125 SORIA Alban CARRE LOGAN VCCB -36 ans 00:46:32.978 -

Cat. : 51 à 70 ans
1 77-90 FANTINO Stephane DANOY Baptiste VCCB 51 à 70 ans 00:42:20.657 -
2 117-118 AUDRIN Philippe AUDRIN Eliott VCCB 51 à 70 ans 00:43:22.790 1:02.133
3 78-131 PALAZY Milo PALAZY David VCCB 51 à 70 ans 00:46:30.687 4:10.030

Non Partant
4 85-136 RUIZ STEPHANE VIGNES LUCAS 51 à 70 ans - -

Cat. : 71 à 90 ans
1 83-126 RICHARD Guillaume DERIU Stefano SOREZE VELO CLUB 71 à 90 ans 00:37:16.027 -
2 84-88 Blanchard Eric FALAIS Alexandre 71 à 90 ans 00:38:06.748 50.721
3 82-91 LEFEBVRE Richard DAGORNE FLORIAN Teyran Bike 71 à 90 ans 00:38:51.301 1:35.274
4 81-130 BAUDOIN Lionel HARQUEL Nicolas BMC 71 à 90 ans 00:39:49.715 2:33.688
5 119-120 BIDAN Pierre BIDAN Julien 71 à 90 ans 00:40:20.433 3:04.406

Cat. : 91 à 110 ans
1 86-89 LIEUTIER Emmanuel BUSSY XAVIER 91 à 110 ans 00:37:49.690 -
2 72-92 CALMETTE Jean-marie MATEO Jerome VCCB 91 à 110 ans 00:41:54.660 4:04.970
3 93-132 FOUCHOU-LAPEYRADE Christophe SEGUIN Jean-philippe 91 à 110 ans 00:43:23.446 5:33.756
4 87-107 BARDERO Thomas STOECKEL Patrick 91 à 110 ans 00:43:26.968 5:37.278
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Pos. N° Coureur 1 Coureur 2 Club Cat. Temps total Ecart avec 1er

Cat. : 111 ans et +
1 121-122 GARZON Philippe BIENVENUE Benoit 111 ans et + 00:41:48.929 -
2 74-76 RUIZ Francois-xavier DUPONT Leopold 111 ans et + 00:42:09.723 20.794
3 75-127 LEBRUN Alain DONIER Philippe VCCB 111 ans et + 00:42:55.531 1:06.602
4 71-73 DERUSCHI Frédéric ALLIER Jean-luc 111 ans et + 00:44:58.038 3:09.109

Cat. : -36 ans
1 80-125 SORIA Alban CARRE LOGAN VCCB -36 ans 00:46:32.978 -

Cat. : 51 à 70 ans
1 77-90 FANTINO Stephane DANOY Baptiste VCCB 51 à 70 ans 00:42:20.657 -
2 117-118 AUDRIN Philippe AUDRIN Eliott VCCB 51 à 70 ans 00:43:22.790 1:02.133
3 78-131 PALAZY Milo PALAZY David VCCB 51 à 70 ans 00:46:30.687 4:10.030

Non Partant
4 85-136 RUIZ STEPHANE VIGNES LUCAS 51 à 70 ans - -

Cat. : 71 à 90 ans
1 83-126 RICHARD Guillaume DERIU Stefano SOREZE VELO CLUB 71 à 90 ans 00:37:16.027 -
2 84-88 Blanchard Eric FALAIS Alexandre 71 à 90 ans 00:38:06.748 50.721
3 82-91 LEFEBVRE Richard DAGORNE FLORIAN Teyran Bike 71 à 90 ans 00:38:51.301 1:35.274
4 81-130 BAUDOIN Lionel HARQUEL Nicolas BMC 71 à 90 ans 00:39:49.715 2:33.688
5 119-120 BIDAN Pierre BIDAN Julien 71 à 90 ans 00:40:20.433 3:04.406

Cat. : 91 à 110 ans
1 86-89 LIEUTIER Emmanuel BUSSY XAVIER 91 à 110 ans 00:37:49.690 -
2 72-92 CALMETTE Jean-marie MATEO Jerome VCCB 91 à 110 ans 00:41:54.660 4:04.970
3 93-132 FOUCHOU-LAPEYRADE Christophe SEGUIN Jean-philippe 91 à 110 ans 00:43:23.446 5:33.756
4 87-107 BARDERO Thomas STOECKEL Patrick 91 à 110 ans 00:43:26.968 5:37.278
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Pos. N° Coureur 1 Coureur 2 Club Cat. Temps total Ecart avec 1er

Cat. : 91 à 110 ans (Suite)
5 134-135 LOPEZ David TRZEWIK Fabrice VCPezenas 91 à 110 ans 00:44:53.794 7:04.104
6 123-124 FOURNIER Alain BOURGOIN David VCCB 91 à 110 ans 00:45:06.010 7:16.320

Cat. : Feminines
1 79-116 CARRE Chloe DENANTE Audrey VCCB Feminines 00:48:05.828 -

Cat. : MIXTE
1 128-129 COLLET Audrey FARINAU Christophe MIXTE 00:47:16.541 -

Meilleur tour : 37:16.027, (No.83-126) RICHARD Guillaume
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Pos. N° Coureur 1 Coureur 2 Club Cat. Temps total Ecart avec 1er

Cat. : 91 à 110 ans (Suite)
5 134-135 LOPEZ David TRZEWIK Fabrice VCPezenas 91 à 110 ans 00:44:53.794 7:04.104
6 123-124 FOURNIER Alain BOURGOIN David VCCB 91 à 110 ans 00:45:06.010 7:16.320

Cat. : Feminines
1 79-116 CARRE Chloe DENANTE Audrey VCCB Feminines 00:48:05.828 -

Cat. : MIXTE
1 128-129 COLLET Audrey FARINAU Christophe MIXTE 00:47:16.541 -

Meilleur tour : 37:16.027, (No.83-126) RICHARD Guillaume
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Pos. N° Trans. 1 Nom Club Cat. Fédération Temps total

1 105 105 CARRE Morgan VCCBeziers Minimes FSGT 00:26:02.304

2 106 106 PHILIPPE Sacha VCCBeziers Minimes FSGT 00:28:52.424

Meilleur tour : 26:02.304, (No.105) CARRE Morgan
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